



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง ประมูลจ้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแบบพาราเคปซีล ฯ
ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะประมูลจ้าง ปรับปรุงซ่อมแซม ถนนลาดยางแบบพาราเคปซีล (Para Cape Seal) สาย ขก 3037 บ้านหนองสองห้อง - บ้านกุดหอยกาบ หมู่ที่ 6 ตำบลหันโจด อำเภอนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น รายละเอียดตามเอกสารกาประมูลจ้างด้วยระบบ อิเล็กทรอนิกส์เลขที่ 27/2558 ลงวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

ราคากลางงานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแบบพาราเคปซีล ฯ ในการประมูล จ้างด้วย วิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 4,500,000.-บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงาน ตามระเบียบของทางราชการ
3. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น และ/หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้าง ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางราคาอย่างเป็นธรรม
4. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้น ศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
5. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. ผู้ประสงค์ที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบ อิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของ กรมบัญชีกลางที่ Web Site ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน สามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้
8. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานเป็นงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูล จ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วย ระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่นใช้เงิน งบประมาณไม่น้อยกว่า 2,200,000.- บาท (สองล้านสองแสนบาทถ้วน)

/กำหนดยื่นของ...

กำหนดยื่นซองประมูล ในวันที่...17...เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2557 ระหว่างเวลา 09.00 - 10.00 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น แจ้งรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้า เสนอราคา ในวันที่...24...เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป และกำหนด ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่...27...เดือนพฤศจิกายนพ.ศ. 2557 ตั้งแต่เวลา 14.10 – 14.40 น.

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสาร ประมูล ในราคาชุดละ 2,000.- บาท ได้ที่ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บ รายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่วันที่...27...เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557 ถึงวันที่ 5...เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557 ระหว่างเวลา 08.30 -16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียดได้ที่ เว็บไซต์ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-4324-1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแบบพาราแคปซีล (Para Cape Seal) สาย ชก 3037 บ้านหนองสองห้อง
บ้านกุดหอยกาบ หมู่ที่ 6 ตำบลหันโจด อำเภอนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,500,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 ตุลาคม 2557
เป็นเงิน 4,500,000.00 บาท
(สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบสรุปราคากลางซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสำราญ อนุชาติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.2 นายสรุจ อภัย กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.3 นายอัครเดช ศรีอุดร กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแบบพาราเซปซีล (Para Cape Seal) สาย ชก 3037 บ.หนองสองห้อง - บ.กุศหลอยกาน ม.6 ต.หันโง อ.หนองสองห้อง จ.ขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคา/หน่วย x F _n	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดดินเดิม	ตร.ม.	12,900.00	9.08	117,132.00	1.3365	12.13	156,477.00
2	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกแฉะ)หนา 0.05 ม.	ค.บ.ม.	655.00	980.00	641,900.00	1.3365	1,309.77	857,899.35
3	งานชั้นผิวทาง ระยะชนส่งยก 132 กม. - งาน PRIME COAT - งานลาดยางชั้นที่ 1 - งานผิวจราจรพาราเซปซีล	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	13,007.00 12,900.00 12,900.00	35.19 47.00 112.00	457,716.33 606,300.00 1,444,800.00	1.3365 1.3365 1.3365	47.03 62.81 149.68	611,719.21 810,249.00 1,930,872.00
4	งานตีเส้นแบ่งช่องจราจร	ตร.ม.	483.00	220.00	106,260.00	1.3365	294.03	142,016.49
รวม								4,509,238.05

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 10 ตุลาคม 2557

30.50 บาท/ลิตร

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

คิดเพียง

=	3,374,108.33
=	1.3365
=	4,509,495.78
=	4,500,000.00

ตัวอักษร (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน)

(นายสำราญ อมฺุชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรวิธ อภัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัครเดช ศรีบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง